Decreto n. 25/2018

TRINITY

COLLEGE LONDON

Registered Exam Centre 39953

FONDI
- STRUTTURALI @@ﬂ 8}
EUROPEI 2014-2020 =

Exam Preparation Centre

&Y;ﬂ@gﬂnmu [Q@zz A

< P % 74
ISTITUTO COMPRENSIVO “TOMMASONE-ALIGHIERI? =~ >0F!35einci
LUCERA (FG)

-
Piazza Matteotti,1 - 71036 LUCERA (FG) @\, /3
Tel./fax: 0881/522662 B
P.E.C.: fgic876009@pec.istruzione.it Codice Fiscale: 91022320716 \":f-/»\(_
P.E.O.: fgic876009@istruzione.it Codice Meccanografico: FGIC876009 : e = g
Sito web: www.tommasone-alighieri.gov.it 1 sgpert de //‘“M

LUCERA, 16/10/2018

ALBO-ATTI-SITO WEB

ELEZIONI DEI CONSIGLI DI CLASSE a.s. 2018/2019

VISTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il D.L.vo 16 aprile 1994, n. 297;

VISTA

VISTA

VISTO

ESAMINATI

I’Ordinanza Ministeriale n. 215 del 15 luglio 1991, modificata ed integrata dalle successive

OO0.MM. n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998;

la Circolare Ministeriale Prot. n. 0017097 del 02 ottobre 2018 e Regionale prot. N.

0029578 del 09 ottobre 2018;

il Decreto del Dirigente Scolastico n. 21/2018 del 08/10/2018 di "Indizione delle elezioni per il
rinnovo degli Organi Collegiali di durata annuale a.s. 2018/2019";

i verbali dei seggi elettorali;

CONSIDERATO il risultato delle votazioni effettuate il 12/10/2018;

DECRETA

i CONSIGLI DI CLASSE della Scuola Secondaria di | Grado I.C. "Tommasone-Alighieri" per
I'a.s. 2018/2019 risultano, per la Componente Genitori, cosi istituiti:

CONSIGLI DI CLASSE TERSE

CLASSE 3" A

1 | BATTISTA ARIANNA MARIA R.| MUCCIACCIARO ANGELICA PIA
2 | DE MARCO CONSIGLIA VANNELLA FILIPPO

3

4

CLASSE 3B

1 | PREZIUSO MARIA PAMELA | DE MARIA PAOLA

2 | COLAGROSSI EMANUELA FERRARACCIO SAMUELE PIO
3 | DOTOLI ELVIRA PETRILLI MIRELLA

4 | LEPORE MILENA CASTELLANETA CLAUDIOPIO
CLASSE 3~ C

1| CRETA MARIA SOCCORSA POLISENA MATTEO

2 | PANZANO MARIA INCORONATA | PETRILLI FEDERICO

3

4

CLASSE 3* D

1 | SCROCCO CARMELA MASSARIELLO AMELIA
2 | BILANCIA MARIA DEL GIUDICE PIETRO PAOLO
3 | MAFFIA GIUSEPPINA DEL GIUDICE BEATRICE
4 | MASTROTOTARO | MARIA FRANCHINO ROSA




CLASSE 3" F

1 | ALBANESE MARIANNA DE MARCO CIRO

2 | MARIANI SIMONA FOSCARINI MARIA ELENA

3 | PICCIRELLI ALESSANDRA CONTE SHANA MARIAH

4 | PETECCHIA MARIA RAFFAELA CURCELLI ANTONIO
CLASSE 3 G

1 | CIMMARUSTI ANGELA FASCIA NICOLA

2 | DI DONATO FILOMENA CELOZZI VALENTINA

3 | MANTOVANO ANNA RITA ALBANESE FRANCESCO PIO

4 | PRIGNANO SABINA DE ROGATIS FRANCESCA MARIA
CLASSE 3" H

1| LEMBO ANNA MARIA LONGO VINCENZO

2 | CARNEVALE ROBERTA RUSSO RAFFAELLA

3 | D'ALESSANDRO | ANTONELLA ARNESE MARIA

4 | FLAMINIO VIOLETTA DI RUBERTO AZZURRA MARIA

Eventuali ricorsi dovranno essere presentati entro il termine di 5 giorni dalla data di pubblicazione

del presente elenco.

Lucera 16/10/2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Francesca CHIECHI

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa




